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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA GERENCIA DE ALMERÍA "

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento, junto con la baremación de 
titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente 
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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RTM

VFM

MMM

CRR

HMS

PMG

GTJ

GTM

ELC

VGA

MES

CGM

JLM

VTA

ZCM

ATL

FMD

VAM

FHM

LFD

FMA

GDM

YPR

RMJ

RCA

ECP

MHS

MMM

MSJ

LCJ

MRA

***6623**

***3825**

***2709**

***0624**

***5436**

***1695**

***9506**

***5792**

***3167**

***3816**

***3964**

***1160**

***7185**

***5476**

***4942**

***5032**

***3589**

***2947**

***3584**

***8646**

***0770**

***8736**

***0313**

***1860**

***0358**

***2651**

***1681**

***8705**

***9621**

***5499**

***3644**

22

24

17

32

34

33

20

19

29

25

18

25

12

32

22

17

26

20

19

12

22

21

23

16

26

13

27

30

34

32

30

13

12

9

2

9

3

2

6

8

9

4

2

9

4

7

3

10

6

7

2

9

7

6

7

2

5

4

14

8

5

5

11

18

9

15

16

7

19

4

16

14

10

13

18

18

12

12

15

24

5

20

7

3

6

6

8

 20,75

 23

 13,5

 30

 32,75

 31,75

 17,25

 14,5

 26,75

 21,25

 14

 23,25

  7,25

 31

 18

 13,5

 23,5

 16,75

 14,5

  7,5

 19

 18

 19,25

 10

 24,75

  8

 25,25

 29,25

 32,5

 30,5

 28

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 36,31

 40,25

 52,5

 57,31

 55,56

 46,81

 37,18

 40,68

 54,25

 41,125

 43,31

 44,18

 51,18

 56,875

 53,375

 49

Ponderación

1

2

7

8

14

16

18

19

24

28

33

37

38

47

48

51

52

53

54

55

58

61

68

74

86

88

89

102

104

106

109

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO
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SIA

CDR

SGJ

ABM

MLA

FTM

LGV

ESM

GMM

ASE

AYM

PPP

TLM

FSS

MPM

GGA

MMM

***5342**

***3146**

***5553**

***7179**

***5053**

***2098**

***3484**

***3705**

***1453**

***8911**

***8121**

***8444**

***1387**

***3788**

***5735**

***0982**

***1920**

18

29

21

29

16

22

31

18

14

15

18

26

19

20

14

22

30

7

3

13

6

4

13

3

8

5

1

5

15

8

19

11

11

12

6

18

13

25

19

14

21

12

21

17

5

 14,25

 27

 16,25

 26,25

 13,25

 19

 29,5

 13,5

 10,75

  8,75

 13,25

 22,5

 13,75

 17

  8,75

 17,75

 28,75

 47,25

 45,93

 51,625

 39,375

 50,31

112

113

114

117

118

124

128

129

135

140

141

142

144

146

148

153

156

RTM

VFM

MMM

CRR

HMS

PMG

GTJ

GTM

ELC

VGA

MES

***6623**

***3825**

***2709**

***0624**

***5436**

***1695**

***9506**

***5792**

***3167**

***3816**

***3964**

  0,5

  1

  1

  1

  1

  0,5

  0

  2,66

  1,95

  0

  0,6

  0,84

  0,25

  1,55

  0

  1

  5

  1,5

  0,75

  1

  1

DNIIniciales

 36,31

 40,25

 52,5

 57,31

 55,56

 46,81

 37,18

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 39,47

 44,2

 58,5

 60,41

 58,15

 48,56

 39,73

Total

1

2

7

8

14

16

18

19

24

28

33

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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CGM

JLM

VTA

ZCM

ATL

FMD

VAM

FHM

LFD

FMA

GDM

YPR

RMJ

RCA

ECP

MHS

MMM

MSJ

LCJ

MRA

SIA

CDR

SGJ

ABM

MLA

FTM

LGV

ESM

GMM

ASE

AYM

PPP

***1160**

***7185**

***5476**

***4942**

***5032**

***3589**

***2947**

***3584**

***8646**

***0770**

***8736**

***0313**

***1860**

***0358**

***2651**

***1681**

***8705**

***9621**

***5499**

***3644**

***5342**

***3146**

***5553**

***7179**

***5053**

***2098**

***3484**

***3705**

***1453**

***8911**

***8121**

***8444**

  1

  1

  0

  0

  1

  0,5

  0,5

  1

  0,5

  0,5

  0,5

  0

  2

  5

  0,775

  0,375

  2,32

  0,92

  4,27

  0,89

  0,25

  0

  0,89

  1,42

  2,39

  0

  1

  2

  1

  0

  0

  1,5

  0

  0

  0

  0

  0

  1

  3,5

 40,68

 54,25

 41,125

 43,31

 44,18

 51,18

 56,875

 53,375

 49

 47,25

 45,93

 51,625

 39,375

 47,68

 58,025

 42,5

 45,63

 46,1

 57,45

 58,265

 54,625

 49,5

 48,64

 47,85

 55,015

 44,875

37

38

47

48

51

52

53

54

55

58

61

68

74

86

88

89

102

104

106

109

112

113

114

117

118

124

128

129

135

140

141

142
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TLM

FSS

MPM

GGA

MMM

***1387**

***3788**

***5735**

***0982**

***1920**   1   0,32  6 50,31  57,63

144

146

148

153

156
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